
학교발전기금출납부

웅포초등학교 운영위원회 조회기간 : 2021-03-01 ~ 2022-02-28 (단위 : 원)

연월일
접수번호

(지급서번호)
출납내역

접수

구분

상호(법인명)

기탁자명

성명

(대표자)
수입액 지출액 잔액

전기 계 0 0 0

21.03.01 20210301
2021학년도 학생복지 및 

학생자치활동의 지원 사업
이월 2,504,780 0 2,504,780

21.03.03 4-1
2021학년도 신입생 장

학금 지급
이은영 0 300,000 2,204,780

21.03.03 4-1
2021학년도 신입생 장

학금 지급
박성준 박성준 0 300,000 1,904,780

21.03.03 4-1
2021학년도 신입생 장

학금 지급
배아람 0 300,000 1,604,780

21.06.27 20210627
2021학년도 학생복지 및 

학생자치활동의 지원 사업
이자 420 0 1,605,200

21.12.15 20211215
2021학년도 학생복지 및 

학생자치활동의 지원 사업
기탁 안상철 3,000,000 0 4,605,200

21.12.16 20211216
2021학년도 학생복지 및 

학생자치활동의 지원 사업
기탁 웅포의용소방대 100,000 0 4,705,200

21.12.16 20211216
2021학년도 학생복지 및 

학생자치활동의 지원 사업
기탁 자율방범대 100,000 0 4,805,200

21.12.23 20211223
2021학년도 학생복지 및 

학생자치활동의 지원 사업
기탁

서익산농업협동조

합
100,000 0 4,905,200

21.12.25 20211225
2021학년도 학생복지 및 

학생자치활동의 지원 사업
기탁 웅포교회 500,000 0 5,405,200

21.12.31 20211231
2021학년도 학생복지 및 

학생자치활동의 지원 사업
이자 440 0 5,405,640

21.12.31 20211231
2021학년도 학생복지 및 

학생자치활동의 지원 사업
기탁 웅포면 이장단 200,000 0 5,605,640

21.12.31 20211231
2021학년도 학생복지 및 

학생자치활동의 지원 사업
기탁

웅포조기축구(도

완복)
200,000 0 5,805,640

22.01.04 6-1
2021학년도 졸업생 장

학금 지급
김민수 0 700,000 5,105,640

22.01.04 6-1
2021학년도 졸업생 장

학금 지급
김소연 0 700,000 4,405,640

22.01.04 6-1
2021학년도 졸업생 장

학금 지급
김성기 0 700,000 3,705,640

22.01.04 6-1
2021학년도 졸업생 장

학금 지급
한갑성 0 700,000 3,005,640

22.01.04 7-1
2021학년도 졸업생 장

학금 지급(웅포교회상)
김민수 0 100,000 2,905,640

기간 계 6,705,640 3,800,000 2,905,640

누   계 6,705,640 3,800,000 2,905,640
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